

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HPM Holding ApS

Kong Georgsvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 58 85 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Mering
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPM Holding ApS
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26 58 85 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Mering, Direktør
Peter Mering, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Sosy A/S, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve aktier, anpartar, værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og løsøre og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.171 kr. mod 134.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.693 kr. mod 501.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	106.171	134.959
Driftsresultat	106.171	134.959
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	736.113	520.270
Andre finansielle indtægter	34.133	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-470.272	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.928	-156.867
Resultat før skat	371.217	498.362
2 Skat af årets resultat	-18.524	3.234
Årets resultat	352.693	501.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	230.693	383.796
Disponeret i alt	352.693	501.596

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.345.525	1.109.408
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.039.134	1.242.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.384.659</u>	<u>2.352.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.384.659</u>	<u>2.352.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.250	131.719
Tilgodehavende selskabsskat	267.476	161.678
Tilgodehavender i alt	<u>354.726</u>	<u>293.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	837.056	0
Værdipapirer i alt	<u>837.056</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	18.242	23.642
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.024</u>	<u>317.039</u>
Aktiver i alt	<u>3.594.683</u>	<u>2.669.436</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.987.578	1.756.885
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>2.359.578</u>	<u>2.124.685</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.134	13.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.208.970	419.424
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.510
	Selskabsskat	0	61.143
	Anden gæld	10.001	20.274
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.235.105</u>	<u>544.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.235.105</u>	<u>544.751</u>
	Passiver i alt	<u>3.594.683</u>	<u>2.669.436</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.756.885	117.800	2.124.685
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.693	122.000	352.693
	250.000	1.987.578	122.000	2.359.578

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.544	5.811	
Andre finansielle omkostninger	384	151.056	
	34.928	156.867	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	18.524	-3.234	
	18.524	-3.234	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	2.276.172	2.276.172	
Kostpris 31. december 2023	2.276.172	2.276.172	
Opskrivninger 1. januar 2023	905.477	780.859	
Korrektion af tidligere opskrivninger	4	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	736.113	624.618	
Udbytte	-500.000	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2023	1.141.594	905.477	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.072.241	-2.072.241	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-2.072.241	-2.072.241	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.345.525	1.109.408	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sosy A/S, Vedbæk	100 %	1.345.525	736.113
		1.345.525	736.113

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.242.989	930.164
Tilgang i årets løb	<u>266.417</u>	<u>312.825</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.509.406</u>	<u>1.242.989</u>
Årets nedskrivninger	<u>-470.272</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-470.272</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.039.134</u>	<u>1.242.989</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>837.056</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-963</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet, hvor HPM Holding ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)
